[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2024                                                                             № 4

ст-ца Владимирская

О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 10 октября                    2016 года № 365 «Об утверждении формы и порядка ведения реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района».

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина О.С.) обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации

Владимирского сельского
Лабинского района                                                                            И.В. Тараськова